

Наименование на участника:	ОК КЛИМА – РАЗГРАД ЕООД
Седалище по регистрация:	гр.Разград
BIC;IBAN:	UNCRBGSF / BG25UNCR70001521781598
Булстат номер:	202381251
Точен адрес за кореспонденция:	България, Разград, 7200, Врх Свети Никола № 24 А
Телефонен номер:	084 660 074
Факс номер:	
Лице за контакти:	Мариян Николаев Стефанов
e mail:	ok_klimarz@abv.bg

ДО
РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА
КАСА
гр. Разград 7200
бул. „ България ” № 36

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	„Следгаранционно сервизно обслужване на климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК Разград, включително доставка и монтаж на резервни части”.
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Решение № РД-09-01-73/06.10.2017 г. за провеждане на процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Следгаранционно сервизно обслужване на климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК Разград, включително доставка и монтаж на резервни части”, заявяваме, че желаем да участваме със следното ценово предложение:

1. Разград Радия Баширков 4.000
2. Радия Баширков 1000
3. Сатха Исмаилов Пана 1000

1. Абонаментна такса за поддръжка на климатиците:

1.	2.	3.	4.	5.	6.
№	Марка и модел климатик	брой	Месечна такса за 1 бр. климатик в лева с ДДС	Обща месечна такса в лева с ДДС (колона № 3 X колона № 4)	Годишна такса в лева с ДДС (колона № 5 X 12 месеца)
Климатизи в офис помещения					
1.	Климатик GREE ACS-12	4	13,00	52,00	624,00
2.	Климатик GREE ACS-18	1	13,00	13,00	156,00
3.	Климатик SAMSUNG - MH 24ZA1-12	1	13,00	13,00	156,00
4.	Климатизатор-CENTRATHERM CY-R	1	13,00	13,00	156,00
5.	Климатик Osaka - ACS-HH24LH R407	2	13,00	26,00	312,00
6.	Климатик Теко - LS0922YRS	4	13,00	52,00	624,00
7.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MS12FU-09HRFN1	6	13,00	78,00	936,00
8.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MS12FU-12HRDN1	1	13,00	13,00	156,00
9.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MSR-12 HRN1	2	13,00	26,00	312,00
10.	Климатизатор сплит система "CARRIER"- 42HQE012N	1	13,00	13,00	156,00
11.	Климатизатор сплит система "CARRIER"- 42HQE009N	1	13,00	13,00	156,00
12.	Климатизатор сплит система термопомпена	1	13,00	13,00	156,00
Климатизи в сървърни помещения					
1	Климатизатор сърв.помещение HITACHI RAS/RAC70YH7	1	13,00	13,00	156,00
2	Климатизатор сърв.помещение MIDEA MSR-24 HRN1	1	13,00	13,00	156,00
ОБЩО:				351,00	4 212,00

2. В абонаментната такса за следгаранционна поддръжка се включват всички разходи за труд, профилактика, настройки, ремонт, профилактика, настройки и следните дейности, с изключение на посочените в т. 3 от настоящото ценово предложение, както и:

- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;

1. Радика Радиев Балча Балча
2. Радика Ив. Яков
3. Саша Исмаилова Паша

- контрол на хладилни кръгове;
- ежемесечно почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- дозареждане с фреон;
- проверка за течове и въздух в системата.

3. Предложени единични цени на основни консумативи:

1.	2.	3.
№	Марка/модел климатик	*Ед. цена в лв. с ДДС за 1 кг. фреон (R422 / R407 / R410A)
1.	Климатик GREE ACS-12	R 410A цена - 18,00лв.
2.	Климатик GREE ACS-18	R 410A цена - 18,00лв.
3.	Климатик SAMSUNG - MH 24ZA1-12	R 410A цена - 18,00лв.
4.	Климатизатор-CENTRATHERM CY-R	R 422 цена - 22,00лв.
5.	Климатик Osaka - ACS-HH24LIH R407	R 407 цена - 21,00лв.
6.	Климатик/Теко - LS0922YRS	R 422 цена - 22,00лв.
7.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MS12FU-09HRFN1	R 410A цена - 18,00лв.
8.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MS12FU-12HRDN1	R 410A цена - 18,00лв.
9.	Климатизатор раб.помещение MIDEA MSR-12 HRN1	R 410A цена - 18,00лв.
10.	Климатизатор сплит система "CARRIER"- 42HQE012N	R 410A цена - 18,00лв.
11.	Климатизатор сплит система "CARRIER"- 42HQE009N	R 410A цена - 18,00лв.
12.	Климатизатор сплит система термopомпена	R 410A цена - 18,00лв.
13.	Климатизатор сърв.помещение HITACHI RAS/RAC70YH7	R 410A цена - 18,00лв.
14.	Климатизатор сърв.помещение MIDEA MSR-24 HRN1	R 410A цена -18,00лв.
	Общо:	263,00лв.

3.1. Обща сума от годишна такса в лева с ДДС на абонаментна такса за поддръжка на климатизите:(сумата от колона 6 на т.1) 4 212,00 (словом: четири хиляди двеста и дванадесет) лв. с ДДС.

3.2. Обща сума от единичните цени на консумативите:(сумата от колона 3 на т.3) 263,00 (словом: двеста шестдесет и три лева) лв. с ДДС.

1. Райко, Райче Българов
 2. Райко Биле Дзюков
 3. Саша Исеевска Пана

Обща цена на офертата: 4 212,00 (словом: четири хиляди двеста и дванадесет) лв. с ДДС. (сумата от т.3.1).

*Забележка:

Сумата от т.3.2 не влиза в образуването на общата цена на офертата.

Общата прогнозна стойност на обществената поръчка е до 4 500,00 с ДДС.

4. Доставените и заменени при извънгаранционната поддръжка от нас резервни части не са включени в абонаментната такса и се заплащат по единични цени, съгласно ценовата ни листа.

5. За доставените и заменени при извънгаранционната поддръжка консумативи и резервни части ще представяме отделна фактура и подписан от упълномощеното/ите лице/а по договора на двете страни отделен приемо-предавателен протокол.

6. Предложените от нас цени в тази ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

Дата 03.11.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



1. Росица Росица Баширова -
2. Росица Росица Баширова -
3. Саша Усеновска Лама -